证券代码：002436        证券简称： 兴森科技      公告编号：2021-11-115

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

关于完成经营范围变更及《公司章程》备案登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 11

月 10日、2021年 11 月 26日分别召开了第六届董事会第七次会议、2021年第七

次临时股东大会，审议通过了《关于变更经营范围及修订<公司章程>的议案》，

同意在公司原有经营范围中增加“数字视频监控系统制造、工业控制计算机及系

统制造、伺服控制机构制造、智能车载设备制造、计算机软硬件及外围设备制

造”，并相应修订《公司章程》第十三条。详见公司于 2021年 11月 11日、2021

年 11月 27日在巨潮资讯（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

公司已完成经营范围变更及《公司章程》备案登记手续，并于 2021年 11

月 30日收到深圳市市场监督管理局下发的《变更（备案）通知书》，具体内容如

下：

变更/备案前一般经营项目 变更/备案后一般经营项目

双面、多层印制线路板的设计、生产（生产

项目另设营业场所，由分公司经营）、购销；

国内商业、物资供销业（不含专营、专控、

专卖商品）；进出口业务（按深贸管登证字第

2001-079号文办）。

双面、多层印制线路板的设计、生产（生产

项目另设营业场所，由分公司经营）、购销；

国内商业、物资供销业（不含专营、专控、

专卖商品）；进出口业务（按深贸管登证字第

2001-079号文办）。数字视频监控系统制造；

工业控制计算机及系统制造；伺服控制机构

制造；智能车载设备制造；计算机软硬件及

外围设备制造。

特此公告。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

董事会

二〇二一年十一月三十日